合作意向書

(以下簡稱甲方)

立合約書人：

            (以下簡稱乙方)

甲乙雙方茲為甲方所擁有之                (賽事)，委託乙方相

關賽事轉播及宣導等服務事宜，雙方議定條款如下：

一、 賽事時間：

二、 賽事地點：

三、 雙方負責內容(簡述)：

四、 甲方需支付乙方轉播及宣導等相關費用             元整。

五、 本合約書如有未盡事宜，或執行上之困難時，由甲乙雙方本諸

誠信協議處理之。

六、 本合約書乙式兩份，甲、乙雙方各執一份為憑，自雙方簽章同

意後生效。

立合約書人

甲方：

地址：

代表人：

統一編號：

乙方：

地址：

代表人：

統一編號：

中華民國           年           月           日

附件三